Y. Laetamini in Domino, et exultate iusti.

R. Et gloriamini omnes recti corde. {319 [497]}

NEL SECONDO VESPRO.

I quattro primi Salmi a pag. 238.

Il quinto Credidi propter a pag. 250.

Inno come nel primo Vespro.

Y. Exultabunt Sancti in gloria.

R. Laetabuntur in cubilibus suis.

Primo Domenica dopo l'Ottava d'Ognissanti.

Dedicazione di tutte le Chiese.

Tutto come a pagina 268.

18 novembre.

Dedicazione delle Basiliche del ss. Apostoli Pietro e Paolo.

Come nel Com. della Dedicaz. della Ch.p. 268.

21 novembre.

Presentazione della B. V. M.

Come nel Vespro della Madonna a pag. 228.

8 dicembre.

Immac. Concezione della B. V. M.

Come nel Vespro della Madonna a pag. 228.

Y. Immaculata conceptio est hodie Sanctae Mariae Virginis.

R. Quae serpentis caput Virgineo pede contrivit.

10 dicembre.

Traslazione della S. Casa di Loreto.

Come nel Vespro della Madonna a pag. 228. {320 [498]}

Y. Haec est domus Domini firmiter aedificata.

R. Bene fondata est super firmam petram.

18 dicembre.

Aspettazione del parte della B. V. M.

Come nel Vespro della Madonna a pag. 228.

Inno.

Creator alme siderum *a pag. 270.*

Y. Ave, Maria, gratia plena.

R. Dominus tecum.

NEL SECONDO VESPRO.

Come nel primo; ma l'ultimo Salmo

Memento, Domine, David a pag. 249. {321 [499]}

Ufficio de'morti

A MATTUTINO.

Invitatorio.

Regem, cui omnia vivunt; venite adoremus.

E si replica. Regem, cui omnia vivunt; venite adoremus.

Salmo 94.

Venite, exultemus Domino, iubilemus Deo salutari nostro: praeoccupemus faciem eius in confessione, et in psalmis iubilemus ei.

Regem, cui omnia vivunt, venite adoremus.

Quoniam Deus magnus Dominus, et Rex magnus super omnes Deos, quoniam non repellet Dominus plebem suam, quia in manu eius sunt omnes fines terrae; et altitudines montium ipse conspicit.

Venite adoremus.

Quoniam ipsius est mare, et ipse fecit illud, et aridam fundaverunt manus eius: venite, adoremus et procidamus ante Deum, ploremus coram Domino, qui fecit nos, quia ipse est Dominus Deus noster, nos autem populus eius, et oves pascuae eius.

Regem, cui omnia vivunt, venite adoremus.

Hodie si vocem eius audieritis, nolite obdurare corda vestra, sicut in exacerbatione secundum {322 [500]} diem tentationis in deserto, ubi tentaverunt me patres vestri, probaverunt et viderunt opera mea.

Venite adoremus.

Quadraginta annis proximus fui generationi huic et dixi: semper hi errant corde; ipsi vero non cognoverunt vias meas, quibus iuravi in ira mea, si introibunt in requiem meam.